
Upiutruqpnrp.;nrtr N 5
bptttufult PuqtuBluulburuputrlr [rupfrptrbplr hrurftup fpu[ut[rumnp pbntrfr1 ilbpbtutrhpfr dbnppbpilrutr
(bg-hUdU,,\aP-26/15> 6ru0[1uqpn{ qtrdutr ptrpugruttupqh hrutritrurdnrln{Jr urpurruhbpp trfrurnfr

llpororon Ne 5
BneorepegHoro 3aceAaH[s Komnccnt.t no npoqe,qype 3arynK]l

no nprao6pereH r K) er(cKaBaropoB-norpy3q r KoB

Ans HyxA Mepl,tt ropoAa Epeaaxa

c r(oAoM 
" 

bP-kUdU r\AP-26 /15>>
p. bplruL D.O2.2O26pdutlp'15:00
r. EpeeaH 12.02.2026 eperr,rn : 1 5: 00
I-rf u ufr urtrg lrug durL rlu1nn'

bptrurL[ purlurpuqbr.nurprutrft LlupluluL zbLp (p. bptrutr, unqhzmhh thnlng t), 128 ubt4urtl
Mecro npoee4eHun ceccut4:

Agtuunrcrpan4BHoe sAaHhe uepr,ru Epeeana (Epeean, ynra4a AprrLuruu 1), rorra. 128

UuuLulgnrd flrtr
(urtrdtr urdnqn{lr L u[u uqurh'
(r.r.rtrdtrurdnrln{]r u:Lryurrltrbp'

(utr6trudnrln{fr pur pmn r1u.rp'

Y,{acreoeanr

I pe4cegarenu 3aceAaH hff :

9nenur KoMnccuui

Cexperapu RoMuccuvti

9. Urlurpbt4utr
(. flurrlurgurtr, U. (upnrplnrtqutr

l-. Urlu2u.rtrlurtr

f. Ar6exnH

X. PauasRn, A. ApyrroHan

fl. Ara4xannn

l. Sbrlb[nrp;nrhtrbp <bP-Eu6uqEtr-26/15" 6u6[urqpn{ qtrrlutr ptrpurgruqrunqh
hulm bpft purg{rutr rftuufrtr

1. Caegexun o6 orxpurrr,rr 3arBox no npoqegype sarrynKr c r{orqoM (bP-EU6UqaF-26/15r,

(9. Ulurpbl4utr, l-. Ar6exnx)

1.1 CtrqnrLbl I q[mnrplnttr, np eauction.armeps.am Uu:ph rl[rgngntl hpuqr-upurll{ur6 qtrtlurtr
ptrpugurl4urpqfr hulmbpfr trbpllultugrluitr {bp2trurdurdlbtn hp utr.rhrlurtr{b12026 pr"[urllutrir hnrtr{urpfr
29-p, durJp'09:00-tr, lrul4 hurlurrlurnd urdnLpqp u!u{b1b 30.01 .2026 p{urlaurtrfrtr, durdp'09:00-frg:

1.1 fipuHnru K cBeAeHu]o, t{ro wpafrnufr cpoK nogaqn 3aflBoK Ha npoqeAypy 3aKynKn,

ony6nilKoBaHHyp Ha cafire eauction.armeps.am, 6urn ycranoeneH 29.01 .2026 roAa B 09:00, a o6parnulfi
ayKqiloH Haqancn 30.0'l .2026 ro4a c 09:00.

DhqnLb(b1[ npn2nul' QnryI - 3, 4btl - 0:
[lpuuamo peweu.]e: 30 - 3, npomue - 0.

2. ( bP-tU6Uqap-26/15> 6u6[ruqnn{ qtllutr ptrptugtuQrunqh hupnbpJr pugrlrutr trfrurnp

Iuubg{ud firtrblnr {bpupbplul
2. O npepeannr oqeHoqHoro 3acegaHls Ha g[eKTpoHHurfi ayr4raoH c KorqoM ((be-

EU6UqaF-26/15>

(9. Uqurpbl4urtr, f. Ar6exnx)

2.1 9trurhumnrl hubdtrurdnrlnrlp npn2bg l4urubgtrbl 2026 p. r,,hbmprlurph 2-htr Lnhlh nrtrbgur6
hulLnhpf qtrurhurr.ntlurtr trlrutnp U trbpIurlurgtlur6 hurlrnbplr nrunrdLurufrpilnrtr U qtrr.uhurmrlrtr
Lqurrnu[4n{, hurgnpq trfrump hptu{]rpb1 ntnlz, purtr qtruhumnq hr.uLdtrurdnqnqh hpuqhn4ur6 trfiurnp
ulub1nr op{uLfig hu2rlu6 rnurutrhfrLq tu2fuurmuLpu1htr . onLlur ptrpurgpnnl' bptrurtrfr
purrlurpuu{hrnuputrnul (p. bpU.urL, Upqfr2rnhh thnrtng 1, ubtrlut4 128):

2.1 Orleno'rHafl KoMt4cct4fl peumna nprocraHoBr4Tb 3ace4aHhe no oqeHKe 3aflBoK, cocrorBr.reecn 3
$eapann 2026 roga h B qenflx N3yqeHhr 14 oqeHKu npeAcraBneHHbrx 3arBoK npoBecru cnegytor4ee
3ace.qaHhe He no3AHee nrrHaAqarr pa6ourx gr-refi co AHfl Haqafla 3aceAaHtas oqenovnofi RoMtACCnn B

M3pr4r4 roporqa Epeaana (r. Epeean, yn. Apnar.urr 1, xa6uner 128).
ttfnnttnlh l- nn-^^,,f l,^^,r 2 ^t-,f n.



-tt-l

3. (be-Eu6u,\aP-26/15> 6u&!urqpn{ qtrduL pfupurgur[rupqlrtr hurltn tr qttulfitt

ur nugun t{ tr bp ! u; ugp ut dru utr u tf hgt bn h du u[tt

3. 06 yvacrxraKax, npeAcraBuBrur4x 3arBKy 14 qeHoBoe nPeAflox(eH],le B PaMKax npoqeAypbl

3aKynKH c KoAoM (bP-EU6U'\AP-26/1 5>

(+. Urlupbl4Lrtr, [. Ar6ennr)

3.1 gLtlr,uL pbpurguluupqfrL huujLn btr trbpQiulLugpbl hbLntrlul duutrLu![gLbpt.

3.1 Ha npoqeAypy 3aKynKH noAanr 3aflBKr4 cneAyrcu{he yqacrHhKh

3.2 Udnqrytr uil{rnr.hr{b1nL quhfr r}nnlp1urLlp hrldulrupqh qnrplhg tu{rnnrluLn brputrurllnrl

trbp!ur.1r"ugpur& u6nrpryfr urpqlnLLpLbplr hurdurdur.;L' durutruUhgLbnn LbplLulurgphl bU hbmhlul

i[bp2L ur! ruL qtrul frtr u nur2urp lLbp p:

3.2 CornacHo pe3ynbraraM ayKLllloHa, aBToMarhqecKil npeAcraBneHHoro crcreuofi Ha MoMeHT

nogBeAeHnfl hroroB ayKqiloHa, yqacTHt4Kr4 npeAcTaBilnh cneAylol!,Ie oKoHLlaTerlbHble qeHoBble

Db4nLbQblI npn2nLd' Qnrl[ - 3, qbd - 0:

Ilpunamo peweHue: so - 3, npomua - 0.

</< Uurutr u[ g lr rutr t{rutr n rf p

/Alnas y\actnnt<a/
(uugbtr / anpec/ h1. huuugh

1

,ftLu$-Opurfu, Ua)C /OOO "Pa$-
lnxaxr/

2. bntruuL, .LupryuUuLg 112 'afoiakh@smail.com

2
ralpbLlirnul uu2lrLbpfi kt hd> UaC
000 rllpervuayrra Mau:rr-repn 3fi 3rvr,

). bpl-ru.rl, 6bLrqu{lrp, Uptnu2uuLnir

u6q.101/1
nfo(g'omarm.com

3 lh nuirl , pl-Luulr rdvandavidl 986@email.com.

4
.3bQblhl, U0ub1-,hU, UalC /
100 (UEnnEITlH APMEHt4fl ,

((, p. UpnL[uu\,t 2201,2'pry
.unmurnnLuUr,ulr BLInLrduu, 4

rrmenia@zeooelin.com

5 lJ2$, UalC /000 M3A/ "lrLnLunuUh lu6 . 4718 nzf-2023@vandex. ru

n

L
3
=3s
E
,f,!st:
3o+o
CYI

-O

6o
l^:=
6;o
ez

o6

1, bpLlLrlugL{Lu6

h Lul Lr bp/
[logannure

34fl BKh

Lufuuhuu2
L{rutht, qhL'

/0praenrra po

BOq Han

qena/

L Lr fulLutl LrL Lr nuuguu p Q

/[l pegeapr,rrenunoe npegnoxenre/

Ltbpg[L u.rnrugu-rpt1

/Oxon,rarenuHaF qeHa/

[ILuuLLutl

sh
!rnqrl.lh
6Lr! /
Craryc
yqacTH 11 Ka

Updbp/
Crorvocru

uu(
tAACI

qhL/

l-{ena

Updbp/
Croltaocru

uu<
tHACt

9lrLi t-leHa

1 1

<ftu$-O2u.rfu,
urnc /000

,<Pa6-Oaxax>/

264000000 22000000
0

264000
000

1 5800000
0

20% 1 8960000
0.00

1 2

<nlpbtl[nLd
Uu2[LbpI k1

hLI, UalC

/000
< [lpeunyu

Mauranepr 3il
3ta,

264000000 2061 67500 247 4010

00
1 6087665

0

20Yo 1 93051 980
.00

1 Dhn,.,r+
264000000 22000000

0
20% 264000

000
1 6500000

0

20% 1 9800000
0.00

1 4

(3b'lbLhL
UIAUbLhU,
U4IC /

000
(uEnnEIlt/H
APMEHI,lF,

264000000 21 000000
0

20% 252000
000

21 000000
0

20% 25200000
0.00

I 5
<U2$r Ual0

/000 M30/
264000000 22000000

0

20",6 264000
000

22000000
0

26400000
0.00



4. $Ldrutr ptpurgul4unqh 1-htr tnb4 qpruqhgpu6 tfiuutrulglr qnntlhg trbp[ur1ug{u6
h ru.; ur n ril u nl.1 ur r[ u u ur ru pqpb n h, u tuh iltub t[u6 q ur h ut 2fu b p [t ry utr g

h tu ilu q u m u u fu utr n rp1 tutr h h u1 m !r qtr u h u tn duh du u fitt
4. O nanu.iuu AoKyMeHToB, npeAcraenexxorfi yqacrHt4KoM, 3aHf,BuIt4M l-e rilecro a

npoqegype, vt ytx coorBercrBnn ycranoBreHHbrM rpe6oaannRrn, n 06 oqeHt{e 3af,BKtl

(9. Uqupbl4uL, [. Ar6ernn)

4.1 Unu2lrtr rnbrl qpLuqbgpub rluruburtlg[r hurlmnLd unlu.r htt hptr{bpn{ quhuLg{nr1pn1np
r.huruLnurpqphnp tr qnurLp hurdurqruunuufuutrnrd bL hpurr{bpJr quuhuL2trbnhtr, u.rJr} p{nLrl ruqpuLpfi
inbfuLftlurlurtr pLnrpurqhnn: 9LurhuLnnq hurtrdLurdnrln{h qn[,Ihg duutrruQgfr hurlunp hudulurpqft
dir2ngnr{ qtrurhurm{b1 h pur{uputp:

4.1 B sanexe yqacrHhKa, 3aHflBr.rero 1-e uecro, ecrb Bce AoKyMeHTbr, neo6xogrruute Ann

npilrnaueHtafr, v1 olt coorBercrByrcr rpe6oeaHilRM nphrflalueHilR, BKn]oqafl xapaKTepilcrrKa npoAyKTa.

3anexa yqacrHt4Ka oqenovnofi rourccrefi 6urna oqeHeHa yAoBnerBopilTenbHo c noMou{bto ct4creMbl.

Cbr1nLttQbl l npn2rutl' Qnq,t - 3, 4btI - 0:

Ilpuuamo peweHue: so - j, npomue - 0.

5. clLfurtr ptrprugrul.lunqh ntrmnr[ur6 duufuru\gh t qtultlutruq[p ltphlnt npn2nrd

pL4nrtrhlnr iluu[tt
5. O eur6pannoM yqacrHuKe l,t o peueHun 3amxrqeHhf, AoroBopa

5.1 eLuuhLuLnnrl hurLdlurdnrlnrlfr l,},ffi,T;lJffifirnqfr ptrmp{urb dLuuluulfrs [ 6uhurlL{bg

<ftLu$-Ogurfu> UrnC-L, npqbu pu,rLlLupLup qtruuhurunL{uub L{LuquuqnqL qLul[L Lunur2uupLl

L hp Llurlurg puu6 duuL uQfr g :

5.2 (uuuLnur"nbl qullurLurqfrp ltrpblnt npn2rlurlr

u Lu h rftutr b1 urtrqn pbn rp1 utr du ti! bm un uuL op rugn Lg u.r1 frlr op :

5.3 UtrqnpbnLpltulr dudQbunI u{upmfig hbunn

Lltr bp q u.1 tu g rlfi q ru1 rluL u qfr p lLpb 1n L u nu gu.r p L1 :

5.1 [1o peueHn]o oLleHoLrHofi xoumccrH yqacrH14KoM, nph3HanHurr,n esr6paHHbrM npoqe.qypbr,

flBflfleTcff OO0 <PaS-Ogxax, KaK yqacrHr,lK, npeACTaBneu4i,t MrlHilMaflbHoe qeHoBoe npeAnox{eHile,

nph3HaHHoe npheMneMblM.

5.2 Yraepgrarb reKcr o6rReneHhn o npHHRn4u4 peueHkrn o 3aKnrcqeHrr AoroBopa il ycraHoBrrb

cpon 6esgeficrBLrff B Aecrrb KaneHAapHbtx gHefi.

5.3 Io hcreqeHrh cpoKa 6e:geficrarR yqacrHhKy 6yaer HanpaBneHo npegnox{eHre o

3aKrrcqeH!{14 AoroBopa B ycTaHoBneHHoM nopflAKe.
Db4ntttQblI npn2nuf' Qnryl - 3, qb[ - 0:

Ilpunamo peweHue: so - 3, npomua - 0.

dLuufL hLu.lunLupuupnLpliutr LnbpuLnp tr

uluuLLu!g[L uLuhLILuLLlLl6 tluupqnt{

(tutrdtr ur dn r1n {[r tr u [u u qru h'
fl pe4cegarenb KoMr4co4h

(utr&Ludn r1n {Jr tutrqrudtrbp'
9neHst KoMr4ccmH

U. (upnLplnLLlurtr

A. Apyrrorrr

Prupmnrrlup'


